
UCHWAŁA NR XV/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieopłatne nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Siernikach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej ewidencyjnie numerem 
działki 16/16 o powierzchni 0,0432 ha położonej w obrębie geodezyjnym Sierniki, gmina Kcynia, dla której 
Sąd Rejonowy w Szubinie prowadzi księgę wieczystą Nr BY1U/00029296/5 stanowiącą własność Skarbu 
Państwa, wykonywanie prawa własności przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa w Warszawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kcyni 

Zbigniew Witczak 



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na nieodpłatne nabycie zabudowanej 
nieruchomości gruntowej oznaczonej ewidencyjnie numerem działki 16/16 o powierzchni 0,0432 ha 
położonej w obrębie geodezyjnym Sierniki, gmina Kcynia, dla której Sąd Rejonowy w Szubinie 
prowadzi księgę wieczystą Nr BY1U/00029296/5. 

Na terenie Gminy Kcynia w miejscowości Sierniki zlokalizowana jest zabudowana nieruchomość 
gruntowa, oznaczona ewidencyjnie numerem działki 16/16 o powierzchni 0,0432 ha, stanowiąca 
własność Skarbu Państwa., wykonywanie prawa własności przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 
w Warszawie. Teren działki po nieodpłatnym nabyciu zostanie przeznaczony na cele społeczne i 
kulturalne dla mieszkańców sołectwa Sierniki 

Lokalizację przedmiotowej nieruchomości przedstawiono poniżej: 

 
 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

  
                                                                                                       Przewodniczący Rady  

                                                                                                          Miejskiej w Kcyni 

 

 

                                                                                                         Zbigniew Witczak 


	UCHWAŁA NR XV/104/2025 RADY MIEJSKIEJ W KCYNI z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


